
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2025 № 605 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную роспись 

бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 2 статьи 11 решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.12.2024 № 

15/68 «О  бюджете муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» администрация муниципального образования  городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Департаменту финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области внести и утвердить 

изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов без внесения изменений в 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.12.2024 № 15/68 «О бюджете 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» путем 

распределения зарезервированных бюджетных ассигнований на выполнение 

обязательств в целях реализации соглашений о предоставлении межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета между главными распорядителями средств 

бюджета муниципального образования согласно приложению № 1. 



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 


